Non computatur in trimestris temporis vel semestris lapsu, tempus legitimi impedimenti Electorum. *d. c. nè pro defectu. ibi iusto impedimento cessante. de electione. & c. quia diversitatem. de collat. præbend. can. constitutum. 7. qu. 1. can. 13. de Syracusana. dist. 28. Archid. in c. benènovir. dist. 61. modò hi non simul sint negligentes. c. fin. de electione.*

Mor-

38 *Mortuo & sepultura tradito Prælato, debent Electores, scilicet, qui de Ecclesia viduata, cui Prælati quaritur, sunt Collegio (Nam ad hos de Jure Decretalium spectat Electio. c. 1. & c. cum terra. 14. de elect.) convenire in Capitulo, Electionis statuere diem, eamque absentibus nuntiare per literas, commodum Electioni designare locum; (Qui locus plerumque est Capitulum, c. in causis. 30. eod. vel Ecclesia chorus, vel alius honestus & secundum consuetudinem decens, modo non sit clandestinus; Nam Electiones clandestinas reprobatur Papa. c. qui propter. 42. §. electiones. eod.) Quod si de loco inter Canonicos conveniri non possit, eligi is debet per sortem: licet ipsa Electio per eam fieri nequeat. Steph. Gratian. discept. forens. cap. 6 § 5. num. 43. Vallens. in parat. Decret. tit. de elect. §. quando fac. sit Elect. num. 2.*

39 Oportet omnes, qui eligendi habent Jus, sive de jure communi, sive ex privilegio vel pacto, sive ex prescriptione, vocari & citari legitime; ut intersint Electioni; si modo vocari & expectari possint absque Ecclesia periculo: alioquin non valet Electio; cap. bona. 36. eod. nisi non citatus malit aliorum accedere Electioni, illamque etiam ex post facto habere ratam; c. quod sciunt. 28. c. coram dilecto. 35. eod. vel consuetudine obtineat, ne vocentur absentes. Vallens. d. loc. num. 3.

40 Est Citatio facienda singulariter & personaliter, si sciatur, ubi degant, & possit fieri commode & sine periculo: c. cum olim. ubi Gloss. verb. Hibernia. de dolo & contum. c. venerabilem. eod. per literas scilicet vel nuntium; nisi de consuetudine servetur aliud: c. quia propter in princ. de elect. c. coram. eod. Rebuff. ad l. absentem. 233. vers. ad hec. ff. de verb. signif. Castellin. de elect. cap. 8. num. 7.

41 Quod si, ubi commorentur, nesciatur, facienda erit Citatio per Edictum publicum in Ecclesia, vel ubi commorari sunt soliti, vel Citatorie Capituli litera legenda & Capitulo & Clero presente; ut in c. fin. de eo qui mitt. in possess. causa rei serv. vel si inveniri non potest citandus, in ejus domo facienda citatio: c. causam. c. venerabilis. de dolo & contum. Cuch. rit. de elect. num. 58. cum seqq. si non habeat, ibi, ubi habitare consuevit, l. 4. §. præter. ff. de damno inf. vel in ejus Ecclesia seu beneficio: c. fin. de dolo & contum. c. ex tua. de Cleric. non resident. Quia præsumitur ibi fa- cere